BAA

                    О СОЗДАНИИ РЕДАКЦИИ ЖУРНАЛА
                "ЮРИДИЧЕСКИЙ ВЕСТНИК ПРИДНЕСТРОВЬЯ"
                      ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ ЮСТИЦИИ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         1 октября 1993 г.
                               N 277

                            (САМР 93-19)

     В  целях  популяризации  среди населения республики принимаемых
Верховным     Советом    Приднестровской    Молдавской    Республики
законодательных  актов, нормативных актов Правительства, министерств
и  ведомств,  Правительство  Приднестровской  Молдавской  Республики
постановляет:
     1.  Создать при Министерстве юстиции Приднестровской Молдавской
Республики редакцию журнала "Юридический вестник Приднестровья".
     2.  Утвердить численность редакции журнала Министерства юстиции
Приднестровской Молдавской Республики в количестве 10 единиц.
     3.  Министерству  экономики и финансов увеличить смету расходов
Министерства  юстиции  в 1993 году на 15239,4 тыс. руб., в т.ч. фонд
заработной  платы на 1739,4 тыс. руб. согласно штатного расписания и
смету расходов на содержание редакции журнала.
     4.   Издание   журнала   "Юридический   вестник  Приднестровья"
осуществлять на базе Тираспольской фабрики офсетной печати.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ